
 
 

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN 

TRƯỜNG THCS CAO NHÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:    /QĐ-THCS  
 

  Cao Nhân, ngày 28 tháng 2 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Hội đồng đề xuất, lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 9, điều 

chỉnh danh mục SGK lớp 6,7,8 năm học 2023 – 2024 theo  

Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 

 

 
      HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CAO NHÂN 

 

Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Công văn số 2156/SGDĐT-TrH ngày 15 tháng 02 năm 2024 của sở Giáo dục 

và Đào tạo về thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học 2023-2024 

Căn cứ Quyết định số 454/QĐ-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2024 của UBND thành 

phố Hải Phòng về việc Ban hành Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục 

phổ thông trên địa bàn thành phố hải Phòng. 

Căn cứ công văn số 617/SGDĐT- GDTrH ngày 5 tháng 3 năm 2024 của Sở GDĐT về 

hướng dẫn tổ chức lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục trung học cơ sở năm ọc 

2025-2025.  

Căn cứ công văn số 160/PGDĐT- THCS ngày 6/9/2023 của Phòng Giáo dục và Đào 

tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm 2023-2024. 

      Căn cứ Kế hoạch số 17 /KH-THCS ngày 10 tháng 9 năm 2023 của Trường THCS 

Cao Nhân về việc lựa chọn sách giáo khoa lớp 9, điều chỉnh danh mục SGK lớp 6,7,8 năm 

học 2024 - 2025; 

Theo đề nghị của Hội đồng trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 9, điều chỉnh danh 

mục sách giáo khoa lớp 6,7,8 trường THCS Cao Nhân cho năm học 2024 - 2025 theo chương 

trình Giáo dục phổ thông 2018 gồm các Ông (Bà) (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Hội đồng lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 9, điều chỉnh danh mục sách giáo 

khoa lớp 6,7,8 cho năm học 2024 – 2025 trường THCS Cao Nhân, theo Chương trình Giáo 

dục phổ thông 2018 có trách nhiệm tổ chức lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 9, điều chỉnh danh 

mục sách giáo khoa lớp 6,7,8 cho năm học 2024 - 2025 theo đúng quy định tại Thông tư số 

27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành và 

các văn bản hướng dẫn liên qua đến công tác chọn sách giáo khoa. 



 
 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 
 

Phan Thị Lan 



4 
 

DANH SÁCH 
      Hội đồng lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 8, điều chỉnh danh mục SGK lớp 6,7,8 

Năm học 2023 - 2024 theo chương trình Giáo dục phổ thông 2018 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-THCS ngày 28  tháng 2 năm 2024 

                                 của Hiệu trưởng Trường THCS Cao Nhân) 
 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công 

1. Phan Thị Lan Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng 

2. Nguyễn Thị Nhì Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3.  Trần Thị Thắm Tổ trưởng tổ KHXH Phụ trách môn KHXH 

4. Lê Văn Khải Tổ trường tổ KHXH Phụ trách môn KHXH 

5. Lê Thị Hỷ Nhóm trưởng nhóm Toán Phụ trách môn Toán 

6. Nguyễn Thế Định Nhóm trưởng nhóm KHTN Phụ trách môn KHTN 

7. Phạm Văn Hùng Nhóm trưởng nhóm Công Nghệ Phụ trách môn Công Nghệ 

8. Nguyễn Phi Long Nhóm trưởng nhóm GDTC Phụ trách môn GDTC 

9. Nguyễn Thị Thúy Hà Nhóm Tin học Phụ trách môn Tin học 

10. Phạm Quốc Huy Nhóm GDCD Phụ trách môn GDCD 

11. Tạ Thị Dung Nhóm trưởng nhóm Ngữ Văn Phụ trách môn Ngữ Văn 

12. Vũ Huy Hoàng Nhóm trưởng nhóm Lịch sử-Địa lí Phụ trách môn Lịch sử-Địa lí 

13. Nguyễn Thị Thúy Nhóm trưởng nhóm Tiếng Anh Phụ trách môn Tiếng Anh 

14. Phạm Thị Hằng Giáo viên môn Âm nhạc Phụ trách môn Nhạc - HĐTN 

15. Nguyễn Thị Hà Giáo viên môn Mỹ Thuật Phụ trách Môn Mỹ Thuật 

16. Đặng Thị Nhạn Giáo viên tổ KHXH Thư kí 

17 Hoàng Tôn Quyền Trưởng ban đại diện HCMHS Thành viên 

Danh sách có 17 người. 


	QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn bộ sách giáo khoa lớp 9, điều chỉnh danh mục sách giáo khoa lớp 6,7,8 trường THCS Cao Nhân cho năm học 2024 - 2025 theo chương trình Giáo dục phổ thông 2018 gồm các Ông (Bà) (danh sách đính kèm).

	DANH SÁCH

